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قرار  صدر جدول  در  که  هفته هاســت  پدیده 
دارد با ایــن حال گویا برخــی اتفاقات برای 
جلوگیری از روند رو به جلوی تیم مشهدی در 
حال وقوع اســت و نمونه آخر آن نیز لغو بازی 
این تیم مقابل اســتقلال تهران بود که حرف و 
حدیث هــای زیادی را هم به وجود آورد و حالا 
نیز مشخص نیست این مسابقه چه زمانی قرار 
است برگزار شــود! یحیی گل محمدی درباره 
وضعیت تیم پدیده و شــرایط آماده سازی این 
تیم با ایسنا گفت وگویی انجام داده که در ادامه 

می خوانید.
 صدرنشینی در لیگ برتر چطور است؟

خب باید بگویم کار ســختی را تــا اینجای رقابت ها 
انجام دادیم که البته نتیجه اش برای مان فعلا شیرین 
بوده اســت. هرچند که باید بگویم این صدرنشینی 
با تلاش بازیکنان و ســایر همکارانــم در کادر فنی، 
مدیران باشــگاه و ســایر اعضــای باشــگاه و البته 
حمایت های بی چون چــرای هواداران به وجود آمده 

است. 
 فکر می کنید این روند تا کی ادامه داشــته 

باشد؟
تا هر زمانی که تلاش کنیم و حمایت شــویم. تیم ما 
واقعا از هفته اول با مشــکلات بســیار زیادی روبه رو 
بود و هنوز هم برخی از این مشــکلات باقی اســت. 
می خواهم بگویم اگر مدیران شــهری و استانی یعنی 
شهرداری و استانداری پای کار نمی آمدند تیم ما به 
کلی به هم می ریخت و صدرنشــینی را از چند هفته 

قبل از دست رفته باید می دیدیم. 
با  بازی شما  بدانند چرا   خیلی ها می خواهند 

استقلال تهران برگزار نشد؟
باید بگویم این سوال را هم من از سازمان لیگ دارم 
که در این باره شفاف ســازی کنند. بالاخره این بازی 
حق تیم مــا بود و حق هواداران. زمانی که شــایعه 
لغو بازی به گوش ما رســید با ســازمان لیگ تماس 
گرفتیــم و آن ها اعــلام کردند کــه صددرصد بازی 
برگزار می شــود اما درست روز قبل از تعطیلات آخر 

صفر اعلام کردند که بازی لغو شده است. 
 یعنی فکر می کنید موضوع مشــغله نیروی 

انتظامی درست نبوده است؟
اولا کــه هنــوز ســازمان لیــگ در ایــن خصوص 
شفاف سازی نکرده است. من باید از استاندار خراسان 
رضوی و همچنیــن آقای پژمان فــر، نماینده مردم 

مشــهد برای پیگیری این موضوع تشکر کنم. طبق 
صحبت هــا و رایزنی هایی که آقــای پژمان فر انجام 
دادند نیروی انتظامی هیچ مشکلی برای برگزاری این 
بازی نداشــته. حالا این وسط سوال پیش می آید که 
چه کسی به خود اجازه داده تا اقتدار نیروی انتظامی 

را به خاطر یک فوتبال زیر سوال ببرد؟
 تصورتان این اســت که با لغــو این بازی به 

دنبال خروج استقلال از بحران بوده اند؟
مــن حرفم این اســت که اگر این شــرایط برعکس 
بــود قطعا و یقینا لحظه ای اجــازه تاخیر در بازی را 
نمی دادند، چه برســد به لغو آن. به هر شــکل همه 
می دانند که شرایط اســتقلال با تاخیری که در این 
بازی به وجود آمد، بهتر خواهد شد و به نوعی کمک 

به این تیم است. 
 با این شــرایط برنامه ریزی تیم شما به هم 

خورده است؟
قطعا همینطور است. شما ببینید ما از هفته گذشته 
که با نســاجی بازی کردیم تا اوایل آذرماه یعنی در 
حدود ۲۲ یا ۲۳ روز هیچ مسابقه دیگری نداریم. در 
حالی که اگر بازی با استقلال انجام می شد، این زمان 

به ۲ هفته کاهش پیدا می کرد. 
 با توجه به شــروع ســرما در مشهد و البته 
بارندگی به نظر می رســد زمین تمرین تیم هم 
چندان شــرایط خوبی ندارد، چرا از استادیوم 

امام رضا)ع( استفاده نمی کنید؟
درست اســت. ابتدا باید از مســئولان تربیت بدنی 
آســتان قدس رضوی بابت بهبود و بهسازی کیفیت 
چمن ورزشــگاه نســبت به قبل تشــکر کنم. اما در 
موضوع اســتفاده از زمین چمن ورزشگاه باید بگویم 
کــه ما چندین بار این موضــوع را مطرح کردیم که 
زمین چمن این استادیوم را برای تمرینات تیم حتی 
یک روز در هفتــه در اختیارمان بگذارند اما این کار 
انجام نشــده است. فکر نمی کنم اســتادیومی با این 
عظمت برای برگزاری یک جلســه تمرین آسیبی به 

آن وارد شود. 
 فهرست تیم ملی اعلام شد و باز هم بازیکنی 

از تیم شما حضور نداشت؟
من واقعا از این اتفاق خوشــحالم و فکر می کنم این 
باعث می شــود تا بازیکنان من به عنوان صدرنشین 
رقابت هــای لیگ تلاش بیشــتری کنند تــا بتوانند 
خودشــان را بیشتر نشان بدهند تا شاید به تیم ملی 

هم دعوت شوند.

دومین تمرین تیم ملی عصر دیروز زیر بارش شدید 
باران در زمین شماره ۲ آکادمی ملی فوتبال برگزار 
شــد. در این تمریــن ۱۵ بازیکن حضور داشــتند 
و بازیکنانــی نظیر منتظــری، پورعلی گنجی، کاوه 
رضایــی، علی قلــی زاده و... راهی ســاختمان پک 
شــدند. کارلوس کی روش بعد از گذشت ۲۰ دقیقه 
و با لباس های متناســب زمســتان در تمرین حاضر 
شــد و با چهره ای خندان مشغول چیدن موانع شد. 
بازیکنان نیز با اســتفاده از کاپشــن مشغول تمرین 
شــدند. مهدی تاج نیز از حاضران در تمرین بارانی 
تیم ملی بود. باوجود بارش باران بازیکنان با جدیت 
کامــل در تمریــن حاضر شــدند و در حین اجرای 
تمرین رقابت شدیدی با هم داشتند و فرد بازنده را 
زیر مشت و لگد خود گرفتند. علیرضا بیرانوند، بازنده 
ایــن بخش تمرین بود و چندین مرحله کتک خورد 
و چند بار هــم از زیر لگد بازیکنــان فرار کرد. بعد 
از آقاوسط، بازیکنان مشــغول دویدن به دور زمین 
چمن شدند تا مهیای اجرای کارهای تاکتیکی شوند. 
اشکان دژاگه و مجید حسینی جدا از سایرین تمرین 
کردند. ۲ دروازه بان تیم ملی هم در گوشه دیگری از 
زمین تمرین با الکساندر لوپز کارهای مخصوص خود 
را مرور کردند. سپس نوبت به پاسکاری تحت فشار 
رســید که هر ۲ تیم نارنجی و آبی رقابت شــدیدی 
برای بردن این بخش تمرین داشــتند. کی روش به 
دفعــات نکات لازم را به بازیکنان گوشــزد کرد. در 
حین تمرین تکل خشــنی روی پای خانزاده انجام 
شــد که کی روش پس از اطمینان از ســلامت این 
مدافع، خواستار پیگیری تمرین شد. مهدی طارمی 
۲ بــار موفق به زدن گل های زیبایــی به بیرانوند و 

حسینی شد. پس از انجام کارهای تاکتیکی بازیکنان 
برای سرد کردن بدن های خود راهی ساختمان پک 

شدند. 
 تاج از دیدارهای دوستانه جدید تیم ملی خبر داد

مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال در حاشــیه 
تمریــن تیم ملی گفت: »من به تیــم ملی فوتبال 
ساحلی مان دست مریزاد می گویم که این بار خوش 
درخشیدند و مردم را خوشــحال کردند. تیم ملی 
برزیل ســال ها اول می شــد اما این بار سوم شد.« 
او در مورد جلســه اش با کی روش هــم بیان کرد: 
»جلســه خوبی راجــع به برنامه هــای تدارکاتی و 
شــرایط تیم ملی بود که صحبت های خوبی انجام 
دادیم. پنج شــنبه بــا ترینیدادوتوباگــو یک بازی 
دوســتانه داریم و بعد از آن برای بــازی با ونزوئلا 
به قطر می رویم. بازی هــای دیگری هم پیش بینی 
شده که بعدا اعلام می شــود.« تاج در مورد زمین 
شــماره ۲ تیم ملی هم گفت: »لذت بخش است که 
بدانیم هم هتل تیم ملی اینجاســت و هم چمن و 
ساختمان پک آماده شده اند و همه تیم ملی همین 
جا ســرویس می گیرند. قبلا باید به ورزشگاه نفت 
می رفتیم و بعد از آن به هتل اســتقلال می رفتیم. 
الان همه این مجموعه برای خود تیم ملی اســت و 
بازیکنان در خانه خودشــان تمرین می کنند.« تاج 
درباره این که گفته می شــود فدراسیون برای انجام 
بازی های لغوشده پرســپولیس به گونه ای که این 
تیم متضرر نشود از سازمان لیگ درخواست کرده، 
گفت: »سازمان لیگ اســتقلال خودش را دارد اما 
من به آن هــا گفته ام که با هم همکاری دوســویه 

داشته باشند.«

اواخــر هفته جــاری مهلت ۲ ماهه بــه مدیرانی که 
مشمول قانون منع به کارگیری بازنشستگان می شوند 
به پایان می رسد و عده ای از مدیران فوتبالی هم شامل 
این قانون می شوند و باید کنار بروند. برخی از اعضای 
هیئت مدیره باشگاه های پرســپولیس و استقلال از 
جملــه حمیدرضا گرشاســبی، مدیرعامل باشــگاه 
پرســپولیس نیز جزو مدیرانی است که باید صندلی 
مدیریــت را رها کند و جایش را بــه مدیر جدیدی 
بدهد. با این که در چند روز گذشــته اخباری مبنی 
بر خصوصی شدن باشگاه های پرسپولیس و استقلال 
و عدم نیاز به تغییر مدیریــت آن ها به دلیل اجرای 
قانون منع به کارگیری بازنشســته ها شنیده می شد 
و به نوشته ایســنا در تازه ترین اقدام، وزارت ورزش 
و جوانان در نامه ای به ســازمان خصوصی سازی آغاز 
رســمی و مجدد فرآیند خصوصی سازی باشگاه های 
استقلال و پرســپولیس را خواستار شده با این حال 
تا نهایی شــدن این پروســه ماه ها طول می کشد و 
مهلت قانونی برای بازنشســته ها چند روز دیگر تمام 
می شود. هرچند بیشتر نگاه ها به مسئولان فدراسیون 
فوتبال معطوف اســت و منتظرند تــا ببینند تکلیف 
مهدی تاج و همکاران بازنشســته اش چه می شود با 
این حال از پرسپولیس و استقلال هم نمی شود غافل 
شــد. با اجرایی شدن قانون مشمولان بازنشستگی و 
رفتن گرشاسبی، مسئولان وزارت ورزش باید خیلی 
زود جانشــین او را انتخــاب و معرفــی کنند. گویا 
مهدی محمدنبی، دبیرکل ســابق فدراسیون فوتبال 
و رضا درویش، مدیرعامل باشــگاه سایپا جدی ترین 
گزینه وزارت برای مدیرعاملی پرســپولیس هستند. 
البته مدیرعامل باشگاه ســایپا از این موضوع اظهار 

بی خبــری کرده و گفته اســت: »گرشاســبی مدیر 
کاربلدی اســت که شایســتگی های بالایی دارد. او 
زحمات بسیاری برای پرسپولیس کشیده و امیدوارم 
مشــکلاتش حل شــود و در این باشگاه بماند. با من 
هم برای جانشینی او صحبتی نشده و فقط امیدوارم 
این مدیر در پرســپولیس بماند.« اما درویش که هم 
علاقه مندی اش به پرســپولیس و هم رفاقتش با علی 
پروین، پیشکســوت این باشــگاه بر همگان روشن 
است شــانس بیشــتری از نبی دارد. گفته می شود 
نبی با وجود تمایل به قبول مســئولیت اداره باشگاه 
پرسپولیس نیم نگاهی به فدراسیون فوتبال دارد تا در 
صورت تغییرات مدیریتی در این فدراســیون زمینه 

بازگشت به محل کار سابقش را فراهم کند! 
  

در مورد فدراسیون فوتبال هم اخبار ضد و نقیضی به 
گوش می رسد. در حالی که مسئولان وزارت با ضرس 
قاطع از بازنشسته بودن تاج و مشمول قانون بودن او 
می گویند اما رئیس فدراســیون فوتبال و همکارانش 
همچنــان به نامه نگاری ادامــه می دهند! با توجه به 
نزدیک شدن به موعد اجرای قانون منع به کارگیری 
بازنشســتگان، هیئت رئیسه فدراســیون فوتبال در 
نامه ای به وزیر ورزش خواســتار اعلام موضع رسمی 
درباره شرایط فدراسیون شدند که بگوید دولتی است 
یا نه؟ مسئولان وزارت هم سوال آن ها را با یک سوال 
پاسخ داده و گفته اند: »شما از بودجه عمومي استفاده 
مي کنید یا نمي کنید؟« بر کســی پوشیده نیست که 
پاســخ این سوال مثبت اســت و بنابراین فدراسیون 
فوتبــال و بازنشســتگان آن هم شــامل قانون منع 

به کارگیری بازنشستگان می شوند.

گرشاسبی و تاج با هم می روند؟تمرین تیم ملی فوتبال زیر بارش شدید باران از دعوت نشدن بازیکنانم به تیم ملی خوشحالم

 طارمی دبل کرد، بیرانوند کتک خوردگل محمدی: لغو بازی ما و استقلال کمک به حریف تهرانی بود! 

قدوس: فروشندگی تلفن کار من نبود!

پیکان - پرسپولیس؛ ۲۸ آبان

پرسپولیس به درویش می رسد! 

نمازی در آستانه استعفای اجباری؟! 
ذوب آهن در هفته های اخیر نتایج خوبی نگرفت و نتوانست خود را به عنوان یک مدعی نشان دهد. این مسئله باعث 
شــد چندی پیش به امید نمازی، ســرمربی تیم اولتیماتوم داده شود. اما بعد از آن هم خبری از بهتر شدن نتیجه 
نبود. بر این اســاس هیئت مدیره باشــگاه ذوب آهن اصفهان به این نتیجه رسید که امید نمازی را از سرمربیگری 
تیم کنار بگذارند. البته هنوز این مســئله نهایی نشده و مســئولان باشگاه منتظر استعفای امید نمازی هستند اما 
این ســرمربی اعلام کرده به هیچ وجه این کار را نخواهد کرد. بر این اســاس قرار اســت جلسه ای به زودی برگزار 
شود تا در این مورد ۲ طرف به توافق برسند. از آنجایی که هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن مصمم به تغییر در کادر 
فنی هستند، گزینه های جانشینی نمازی هم این روزها در دست بررسی است. گفته می شود فراز کمالوند، دراگان 

اسکوچیچ و سیدمجتبی حسینی مهمترین گزینه های ذوب آهن برای جانشینی امید نمازی هستند.

پرسپولیس نیازی به خالی کردن 
لیست ندارد! 

برخي اخبار تاییدنشــده از خروج نام حســین ماهینی و 
محمــد انصاری مصدومان پرســپولیس و جذب بازیکن 
جدید در نیم فصل خبر مي دهند. این در حالي اســت که 
همین حالا و با وجود نفرات جدیدي که از نیم فصل به تیم 
مي پیوندند هم یک جاي خالي در فهرســت پرسپولیس 
وجود دارد. تیم پرسپولیس با احتساب خریدهاي نیم فصل 
یک جاي خالي در فهرست بزرگسالان و 6 جاي خالي در 

فهرست زیر ۲۳ سال دارد.

با پایان یافتن مســابقات جام باشــگاه های آسیا با نایب 
قهرمانی باشگاه پرسپولیس شاگردان برانکو ایوانکوویچ باید 
۳ بازی معوقه خود مقابل پیکان، ســپاهان و ذوب آهن را 
در لیــگ برتر و همچنین دیدار مقابل ســپیدرود در جام 
حذفی را پیــش از پایان نیم فصل برگــزار کنند. مدیران 
پرســپولیس در حال چانه زنی با مســئولان سازمان لیگ 

هســتند تا در برنامــه جدیدی که برای ســرخ ها در نظر 
گرفته اند از فشردگی بازی ها کاسته شود تا این تیم بتواند 
خودش را برای ادامه رقابت هــای لیگ برتر آماده کند. از 
قرار معلوم در برنامه جدیدی که ســازمان لیگ برای این 
تیم در نظر گرفته پرسپولیس باید هر هفته ۲ بازی انجام 
دهد. مسئولان باشگاه پرسپولیس به مدیران سازمان لیگ 

صراحتا اعلام کرده اند در زمان برگزاری اردوهای تیم ملی 
به مصاف حریفان خود نمی روند و باید ملی پوشان خود را 
در اختیار داشته باشند. این در حالی است که روز گذشته 
کمیته مســابقات اعلام کرد: »دیدار ۲ تیم پرسپولیس-

پیکان معوقه از هفته نهم لیگ برتر، روز دوشنبه ۲۸ آبان 
ساعت ۱6:۱۵ در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.«

سامان قدوس در مصاحبه اختصاصی با شبکه کانال پلاس، درباره دوران بازیگری 
خود و باشگاه آمیا فرانسه صحبت کرد. مهاجم ایرانی گفت : »فوتبال خود را در 
تیمی به نام ترلبورگ شروع کردم و احساس خوبی در این تیم نداشتم. قرارداد 
یک ســاله با تیم سوئدی امضا کرده بودم که پس از پایانش پدر و مادرم به من 
گفتند باید یک شــغل پیدا کنم! من فروشنده تلفن شدم و از این شغل رضایت 
نداشــتم و تنها به فوتبال فکر می کردم. من میان توپ و کار مانده بودم. در یک 
لحظه به خودم گفتم این زندگی من نیســت. ســپس با سرمربی سابقم تماس 
گرفتــم و به او گفتم به من کمک کن، نمی دانم چه کار کنم. پس از این اتفاق 
چند تماس با باشگاه ها گرفتم تا تست دهم. تنها یک تیم پاسخ مثبت داد. آن ها 

به من گفتند می توانی هفته  بعد به باشگاه بیایی. این تیم یک هفته  به من فرصت 
داده بود تا تمام تلاش خود را انجام دهم. در این شرایط به خودم گفتم اگر موفق 
شوم یک گام رو به جلو برداشته ام و اگر برخلاف آن اتفاق بیفتد باید دیگر فوتبال 
را کنار بگذارم و شغل دیگری انتخاب کنم. پس از تمرین در آن تیم به من گفتند 
که قراردادت آماده است و ما دوست داریم در تیممان بازی کنی.« مهاجم آمیا 
در ادامه  به زلاتان ایبراهیموویچ اشاره کرد: »او انسان بزرگی است و برای همه در 
ســوئد یک الگو محسوب می شود. مردم سوئد او را دوست دارند و فوتبالیست ها 
می خواهند مانند او شوند. به خصوص کسانی که ریشه سوئدی ندارند. مانند من 
که یک ایرانی هســتم و در سوئد بازی می کردم. زلاتان به ما کمک زیادی کرد. 

او الگوی بســیار خوبی برای ادامه  دادن و پیشــرفت است. هیچ گاه در سوئد با 
نژادپرســتی روبه رو نشدم. با این حال شــانس من مانند سوئدی ها نبود. زلاتان 
تلاش زیادی کرد تا به این موفقیت برسد چون در سوئد باید ۱۰ برابر یک بازیکن 
سوئدی اصیل بهتر باشی تا موفق شوی.« ملی پوش ایران درباره پیوستنش به آمیا 
گفت : »ذهنم خیلی مشغول بود و مشکلات زیادی داشتم. در حقیقت احساس 
فوق العاده ای بود. بیشتر بازیکنان به باشــگاه های بزرگ می پیوندند و دوباره به 
کشورشــان برمی گردند چون فرصت بازی پیدا نمی کنند. آمیا به شدت به من 
علاقه داشت و از مدت ها پیش خواهان امضای قرارداد با من بود. این موضوع برای 

من اهمیت زیادی داشت. از بودن در این تیم خیلی خوشحالم.«

زلاتان به ما کمک زیادی کرد

چانه زنی پرسپولیسی ها برای برنامه فشرده جواب نداد

ایران و عربستان؛ باز هم 
در زمین بی طرف

ازدعوتنشدنبازیکنانمبهتیمملیخوشحالم

گل محمدی: لغو بازی ما و استقلال 
کمک به حریف تهرانی بود! 

بشار فعلا حاضر به 
تمدید قرارداد نیست! 

پارگی رباط محمد 
انصاری تایید شد


